2025年５月 19日

各 位

会 社 名 株式会社Ｗ  ＴＯＫＹＯ

代 表 者 名 代 表 取 締 役  村 上 範 義

（コード番号：9159 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 兼経営戦略統括局長 藤 本 冬 海

（ TEL. 03-6419-7165）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び取得終了

並びに主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 16 日にお知らせいたしました自己株式の取得について、本日、以下のとおり買付けを

行いましたので、お知らせいたします。また、このたびの取得をもちまして、2025 年５月 16 日開催の取締役

会決議に基づく自己株式の取得は終了しました。

上記の自己株式取得等の結果、2025 年５月 19 日付で、当社の主要株主の異動が生じることとなりましたの

で、併せてお知らせいたします。

Ⅰ．自己株式の取得結果

１．自己株式の取得を行った理由

 当社株式の市場価格及び財務状況等を総合的に勘案し、資本効率の向上を通じた株主利益の向上、将来の機

動的な資本政策の遂行を可能とすること等を目的として、自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

（以下、「ToSTNeT-3による買付け」という。）により自己株式を取得することといたしました。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取得した株式の総数 65,300株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.44％）

（３） 株式の取得価額の総額 103,435,200円

（４） 取得日 2025年５月 19日

（５） 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

（ご参考）

2025年５月 16日開催の取締役会における自己株式の取得に関する決議内容（2025年５月 16日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取得し得る株式の総数 65,300株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.44％）

（３） 株式の取得価額の総額 103,435,200円（上限）

（４） 取得結果の公表 2025年５月 19日午前８時 45分の取引終了後に取得結果を公表いたします｡

（５） 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

Ⅱ．主要株主の異動

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である株式会社ディー・エル・イーより、上記 I に記載する当社の ToSTNeT-3による買付け

に関し、その保有する当社株式の一部を 2025 年５月 19 日に売却した旨、及び当社株式の一部を 2025 年５月

16 日に株式会社Ｗ（当社代表取締役 村上範義が代表を務める資産管理会社）に売却した旨の連絡を受けてお

ります。これにより、当社の主要株主の異動が生じたことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社ディー・エル・イー

（２） 所 在 地 東京都千代田区麹町３丁目３－４

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長執行役員 CEO 星秀雄

（４） 事 業 内 容 ファスト・エンタテインメント事業

（５） 資 本 金 30百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2024年 12月 31日現在）

3,700個

（370,000株）
13.80％ 第２位

異  動  後
1,807個

（180,700株）
6.94％ 第４位

(注)  1. 異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2024年 12月 31日現在の当社の株主名簿に記載された総

株主の議決権の数 26,817個を基に算出しております。

2. 異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2024年 12月 31日現在の総株主の議決権の数 26,817個か

ら、2025年１月に実施した市場買付による自己株式取得分 113個（11,300株）及び本日の自己株式取得分 653個

（65,300株）を控除した総株主の議決権の数である 26,051個を基に算出しております。

3. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

4. 大株主の順位は、2024年 12月 31日現在の当社の株主名簿に基づき、想定した順位を記載しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動により経営体制及び業績に与える影響はありません。

以 上